Ta vẫn cứ chúc tụng nhau bằng những lời chúc tụng như một điệp ngữ thường nhật mỗi ngày.

Vẫn nhắc lại câu chúc thuộc lòng:

Năm Canh Dần sắp đến, cầu chúc gia quyền, bạn bè, những người thân yêu một năm mới tràn đầy hạnh phúc, vui tươi, yêu đời trong bình an và may mắn.

Minh Trang

Xuân Canh Dần 2010-02-02

Munich, Germany